
 

  
 
 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia" 

 

 

 
Huaraz, 13 de Julio  de 2021 

 
ACTA DE EVALUACION CURRICULAR  

 
CONVOCATORIA DE UN (01) PRACTICANTE PROFESIONAL EN VEGETACIÓN ALTOANDINA PARA LA 

DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN EN ECOSISTEMA DE MONTAÑA  
 

En cumplimiento al cronograma establecido en las Bases de la convocatoria de un (01) practicante profesional 
en Vegetación Alto Andina; El comité de selección ha realizado la Evaluación Curricular en referencia al perfil 
y/o requisitos mínimos de los postulantes que se presentaron en la fecha y hora establecida, se determina lo 
siguiente:  
  

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO  

1 ALARCON MORA, GABRIEL ENMANUEL NO CALIFICA 

2 ALIAGA QUISPE, RICHARD NELSON NO CALIFICA 

3 AMAS LÓPEZ, CRISTOPHER  NO CALIFICA 

4 ANTUNEZ CARRANZA, ELENA SILVIA NO CALIFICA 

5 CALDERON QUISPE, FERNANDO HAROLD CALIFICA 

6 CAMPOS ZURITA, GLENIA THALIA NO CALIFICA 

7 CARRANZA CRIZOLOGO, EDWAR ROMARIO CALIFICA 

8 CARRASCO ALARCON, MONICA VIVIANA  NO CALIFICA 

9 CASAS CONDORI, CLAUSS ALBERTO  NO CALIFICA 

10 CASTRO BERRIOS, LUZ TAYTH NO CALIFICA 

11 CCARHUAYPIÑA ARAUJO, DIANA  NO CALIFICA 

12 CHÁVEZ AYALA, SANTOS OSVALDO  NO CALIFICA 

13 CHAVEZ TITO, VANESSA FIORELLA  NO CALIFICA 

14 CHIHUAN CASTRO, KIARA NIKOL CALIFICA 

15 CHURANO SHUAN, DANIEL JESUS CALIFICA 

16 CISNEROS PALMA, KATIA REGINA CALIFICA 

17 DÍAZ REAÑO, KENNY BRYSON NO CALIFICA 

18 ERRIVARES NORIEGA, JUSTINA YASMIN  NO CALIFICA 

19 ESCOBAL CHAVEZ, FLAVIO RONALDO  NO CALIFICA 

20 ESPINOZA ORTEGA, ROSMERY YANINA NO CALIFICA 

21 FLORES POMA, CLAUDIA MORELIA CALIFICA 

22 FLORES YAURI, PABLO ANSELMO NO CALIFICA 

23 GUTIERREZ SOTELO, JOAQUÍN ANTONIO  NO CALIFICA 

24 GUTIERREZ VILCA, DIANA FELICITA NO CALIFICA 

25 HERNANDEZ VELASQUEZ, EDUARDO ANDRÉ  NO CALIFICA 
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26 
HUALCAS CHINCHAYHUARA, DOLLY 
SOIDALY  NO CALIFICA 

27 HUAMAN CHAVEZ, DELCY MARILU  NO CALIFICA 

28 HUAMAN MOGOLLÓN, LILIAN DEL CARMEN  NO CALIFICA 

29 HUAYTA HINOJOSA, LUIS DAVID NO CALIFICA 

30 IBARCENA BARRIOS, KEVIN OCTAVIO  CALIFICA 

31 INGA LINARES, ANDREA  NO CALIFICA 

32 JARA SANGAY, MAKELVIN DAVID CALIFICA 

33 JESUS SOLORZANO, ROSA NANCY NO CALIFICA 

34 JULCA TORRES, JUAN RUBEN  CALIFICA 

35 JULCANI CURO, JOSE ERNESTO NO CALIFICA 

36 LARA USCAMAYTA, ROSSY CALIFICA 

37 LAZARO YAURI, MARIA STEFANY NO CALIFICA 

38 LOBATO VARGAS, EMERSON OLIVER  CALIFICA 

39 MAMANI MAMANI, ENEIDA CALIFICA 

40 MARIN PASTOR, MARIA YENI  CALIFICA 

41 MONCCA QUISPE, KAREN ALISON  NO CALIFICA 

42 
MONTES DE OCA RODRIGUEZ, KIMBERLY 
NAOMI NO CALIFICA 

43 MORENO AVALOS, LESLY MARICELA NO CALIFICA 

44 MORILLO CASTAÑEDA, LEIDY MARITZA CALIFICA 

45 ÑAUPARI SINCHI, JHAYSINBER WILIAN  NO CALIFICA 

46 OCMIM CHAVEZ, JUDITH MERCEDES NO CALIFICA 

47 OLORTEGUI VALVERDE, CLARIVEL KARINA  NO CALIFICA 

48 OTINIANO BORJA, ROMINA MELINA CALIFICA 

49 PALANTE HUARANCCA, WILMER FRANKLIN NO CALIFICA 

50 PALMA JANAMPA, EUCLIDES NO CALIFICA 

51 PEÑAHERRERA MORA, CLAUDIA NO CALIFICA 

52 PORTAS CASTRO, DANIEL JOEL  NO CALIFICA 

53 PUJAY GONZALES, THAIS JOHANA CALIFICA 

54 QUISPE ARAGON, MELVIN PAUL CALIFICA 

55 QUISPE MONTAÑEZ, JUANA  NO CALIFICA 

56 RAMOS AGUILAR, ALIDA ESMERALDA CALIFICA 

57 RAMOS GUTIERREZ, DIEGO DIYAMON  NO CALIFICA 

58 RENGIFO PAUCAR, ANDREA ELIZABETH NO CALIFICA 

59 RISCO RIVADENEYRA, ROBERTO GONZALO  NO CALIFICA 

60 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NANCY VANNESA NO CALIFICA 

61 RODRIGUEZ SABINO, LIZ JULISSA NO CALIFICA 

62 RODRIGUEZ YAURI, STEPHANI DENNIS CALIFICA 
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63 ROJAS ARIAS, ERIK PERCY  NO CALIFICA 

64 ROJAS LOPEZ, MILCA DARLYN  NO CALIFICA 

65 SÁNCHEZ ÁNGELES, SANTOS STEFFANI CALIFICA 

66 SILVA CURI, ISAURA CRISTINA  NO CALIFICA 

67 SUAREZ FREY, SEBASTIAN EDU CALIFICA 

68 TABRAJ ALVAREZ, EBELIN KELLY NO CALIFICA 

69 TAIPE CALLAÑAUPA, YESENIA CRISTINA  CALIFICA 

70 TAMAYO ESPINOZA, PAMELA LOURDES  NO CALIFICA 

71 TORI PÉREZ, MARTHA CLAUDIA  NO CALIFICA 

72 UMPIRE DIAZ, KIMBERLY AMALIA SOFIA  NO CALIFICA 

73 VALENCIA HUAMAN, ANGEL GABRIEL NO CALIFICA 

74 VALLE BASUALDO, MAYCOHOL TOM NO CALIFICA 

75 VARILLAS MATA, VERÓNICA NO CALIFICA 

76 VASQUEZ ALIAGA, CAROLINA LUCIA CALIFICA 

77 VERGARA COCHACHIN, FLOR YASURI NO CALIFICA 

78 VILAVILA QUISPE, LUISANTONY JOEL  NO CALIFICA 

79 VILCA CAMPANA, KARLA MARIA CALIFICA 

80 VILCA PACHAO, MEDALI LEYDI  NO CALIFICA 

81 VILCHEZ MOLINA, MARÍA DEL PILAR NO CALIFICA 

82 YUPANQUI BARBOZA, JOSÉ CARLOS  NO CALIFICA 

83 ZEVALLOS APARCO, ERNESTO NO CALIFICA 

84 ZEVALLOS MEJIA, ANITA DE LOS ÁNGELES NO CALIFICA 

85 ZUNIGA PARIONA, KATY JULIA  CALIFICA 

 
 
ENTREVISTA PERSONAL: 
 
FECHA  : Miércoles 14 y Jueves 15  de Julio de 2021 
MODALIDAD : Virtual 
 
 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO  HORARIO 

DIA: 14/07/2021 

1 CHURANO SHUAN, DANIEL JESÚS CALIFICA 15:00 

2 TAIPE CALLAÑAUPA, YESENIA CRISTINA  CALIFICA 15:15 

3 CALDERON QUISPE, FERNANDO HAROLD CALIFICA 15:30 

4 LARA USCAMAYTA, ROSSY CALIFICA 15:45 

5 IBARCENA BARRIOS, KEVIN OCTAVIO  CALIFICA 16:00 

6 SÁNCHEZ ÁNGELES, SANTOS STEFFANI CALIFICA 16:15 

7 MAMANI MAMANI, ENEIDA CALIFICA 16:30 
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8 ZUÑIGA PARIONA, KATY JULIA  CALIFICA 16:45 

9 QUISPE ARAGON, MELVIN PAUL CALIFICA 17:00 

10 MARIN PASTOR, MARIA YENI  CALIFICA 17:15 

11 JULCA TORRES, JUAN RUBEN  CALIFICA 17:30 

12 LOBATO VARGAS, EMERSON OLIVER  CALIFICA 17:45 

13 SUAREZ FREY, SEBASTIAN EDU CALIFICA 18:00 

14 OTINIANO BORJA, ROMINA MELINA CALIFICA 18:15 

DIA: 15/07/2021 

15 
CARRANZA CRIZOLOGO, EDWAR 
ROMARIO 

CALIFICA 11:00 

16 MORILLO CASTAÑEDA, LEIDY MARITZA CALIFICA 11:15 

17 CISNEROS PALMA, KATIA REGINA CALIFICA 11:30 

18 PUJAY GONZALES, THAIS JOHANA CALIFICA 11:45 

19 FLORES POMA, CLAUDIA MORELIA CALIFICA 12:00 

20 JARA SANGAY, MAKELVIN DAVID CALIFICA 12:15 

21 CHIHUAN CASTRO, KIARA NIKOL CALIFICA 12:30 

22 VILCA CAMPANA, KARLA MARIA CALIFICA 12:45 

23 RODRIGUEZ YAURI, STEPHANI DENNIS CALIFICA 13:00 

24 VASQUEZ ALIAGA, CAROLINA LUCIA CALIFICA 13:15 

25 RAMOS AGUILAR, ALIDA ESMERALDA CALIFICA 13:30 

 
          
Para esta etapa, los postulantes declarados como CALIFICA deberán solicitar su ingreso de acuerdo al siguiente 
horario: Día 14/07/2021 al enlace: https://meet.google.com/zvd-xywb-gfd y el 15/07/2021 al enlace: 
https://meet.google.com/vum-mbuo-ghx.  

 
Los postulantes, deben ingresar a la hora indicada en el cronograma; para lo cual deben tener o crear un correo Gmail 
bajo responsabilidad, portando su Documento Nacional de Identidad – DNI, en caso contrario será descalificado. En 
caso de no contar con conexión debe hacer de conocimiento para las coordinaciones correspondientes antes de que 
inicie la entrevista. 

 
Recursos Humanos – Oficina de Administración 

https://meet.google.com/zvd-xywb-gfd
https://meet.google.com/vum-mbuo-ghx
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